Дубровская сельская Администрация Суражского района Брянской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  4 августа  2021 г. № 7 -р
 с.Дубровка
О выделении мест  для проведения встреч
зарегистрированных кандидатов и их доверенных лиц,

политическим партиям  с избирателями

на период подготовки и проведения выборов
в Государственную Думу Федерального собрания                                                     Российской Федерации восьмого  созыва.

В соответствии со статьей  67 Федерального закона  от  22.02.2014 года № 20ФЗ «О выборах депутатов Государственной  Думы Федерального собрания Российской Федерации», учитывая предложения Территориальной избирательной комиссии Суражского района:
            1. Выделить  места для проведения встреч  зарегистрированных кандидатов и их доверенных лиц, политическим партиям  с избирателями на период подготовки и проведения выборов в Государственную Думу Федерального собрания  Российской Федерации восьмого созыва   на территории  Дубровского сельского поселения:
          -Дубровский сельский Дом культуры
       -Слищенский сельский Дом культуры

       -Далисичский сельский Дом культуры

      - Струженский сельский Дом культуры
      2.Главному инспектору администрации Суровенко Т.М. данное распоряжение разместить на сайте администрации района в разделе поселения и довести до заинтересованных лиц, территориальной избирательной комиссии Суражского района.
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава Дубровской сельской  администрации                                            М.М.Щетник
Суровенко Т.М.
9-33-23